
AGNIESZKA KACZYŃSKA
Uczynna  pomaga  koleŜankom  i
kolegom,  mającym  trudności  w
nauce.  JuŜ  jako  gimnazjalistka
udzielała  się  w  Domu  Dziecka,
gdzie  opiekowała  się  maluchami.
Brała  udział  w  akcji  „Pies
Pracujący”  na  rzecz  osób
niepełnosprawnych.  Pomaga  w
nauce chłopcu  z  Czeczenii,  uczy  muzyki

oraz  języka  polskiego,  pomaga  przy  odrabianiu  lekcji.
Dodatkowo  współorganizuje  ferie  zimowe  podopiecznym
ośrodka  dla  cudzoziemców.  Bierze  udział  w róŜnych  akcjach
charytatywnych,  m.in.  w  kwestach  podczas  koncertów
papieskich  na  Krywlanach  lub  zbiórce  Ŝywności  „Podziel  się
posiłkiem”. Mimo tak wielu zajęć jest bardzo dobrą uczennicą,
za swoją działalność w szkole otrzymała „Nobla dla ucznia”.

MAGDALENA BIERYŁO 
Odpowiedzialna,  empatyczna  i  wraŜliwa
na potrzeby innych. WyróŜnia ją ambicja
oraz  dojrzałe  spojrzenie  na  potrzeby
innych.  JuŜ  w  gimnazjum  w  ramach
„Klubu  Ośmiu”  uczestniczyła  w
działaniach  akcyjnych,  na  rzecz
społeczności  lokalnej.  Współpracuje  z
Fundacją  Dr  Clown.  W  ramach  tej
działalności  odwiedza  Dziecięcy  Szpital

Kliniczny, gdzie śmiechem i zabawą pomaga małym pacjentom
przetrwać trudy pobytu w szpitalu. Swój czas poświęca takŜe na
zabawy integrujące z podopiecznymi Domu Pomocy Społecznej
w  Zaściankach.  Obecnie  bierze  udział  w  projekcie  „Młodzi
Młodym”,  pomagając  dzieciom  niepełnosprawnym.  Wspólnie
spędza  z  nimi  czas,  bawiąc  się  i  pokazując  im  piękno
otaczającego świata.

MONIKA BARDADYN 
Wzorowo  wypełnia  powierzone  jej
zadania,  wykazuje  się  kreatywnością  i
odpowiedzialnością  w  działaniach
wolontarystycznych.  Konsekwentna  w
realizacji  podjętych  celów.  Umiejętnie
godzi obowiązki szkolne z pracą na rzecz
innych. Pomaganie innym i dzielenie się z
nimi uśmiechem daje jej wiele satysfakcji.
Działa  w  111  Białostockiej  DruŜynie

Harcerskiej  „Wikingowie”.  Pokazuje  młodszym  druhom,  co
znaczy być patriotą  i tłumaczy istotę historii  naszej  ojczyzny.
Razem z druŜyną organizuje kiermasze ciast i loterie fantowe, a
uzbierane  pieniądze  są  przeznaczone  na  wyjazdy  dla
najuboŜszych  harcerzy.  Wraz  z  innymi  członkami  Szkolnego
Klubu  Wolontariusza  brała  udział  w  licznych  kwestach  i
kiermaszach na rzecz  hospicjum, schroniska  dla  zwierząt  czy
uczniów swojej szkoły.

PAULA SADOWSKA 
Jest  kreatywna  i  otwarta  na  nowe
wyzwania.  Cechuje  się  wraŜliwością  na
ludzką  krzywdę.  Jest  przykładem
człowieka, który umie poświęcać swój czas
dla  innych  potrzebujących  ludzi.  Jej
przygoda  z  wolontariatem  zaczęła  się  w
gimnazjum. Początkowo w Szkolnym Kole
TPD,  gdzie  odrabiała  lekcje  z  dziećmi  w
świetlicy.  Wspólnie  z  koleŜanką  prowadzi

gromadę  zuchową.  Jako  przewodnicząca  Samorządu
Uczniowskiego  inicjuje  wiele  akcji  charytatywnych  tj.  zbiórki
Ŝywności  i  kwesty,  aby  pozyskane  zasoby  przeznaczyć  na
pomoc w organizacji zabawy choinkowej czy udział w kolejnych
finałach  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy.  Jest
wolontariuszką  Stowarzyszenia  Pomocy  Rodzinie  „Droga”,  w
którym m.in.  opiekuje się  dziećmi wyjeŜdŜającymi  na kolonie
letnie. Jest teŜ przewodniczącą Szkolnego Koła „Caritas”. 

SYLWIA SAMARYN 
Bezinteresownie  pomaga
koleŜankom w nauce. Brała udział
w  zbiórkach  Ŝywności.  Pomaga
mieszkańcom  Domu  dla
Bezdomnych  „Caritas”
Archidiecezji  Białostockiej,  gdzie
działa  jako  wolontariuszka  i
sekretarz  Szkolnego  Koła

„Caritas”.  Odbywające  się  tam  spotkania  w  głównej  mierze
mają na celu integrację społeczną pensjonariuszy. DuŜo czasu
poświęca  na  rozmowy  i  spotkania  o  charakterze  religijnym,
terapeutycznym, kulturalnym oraz okolicznościowym w gronie
osób  bezdomnych.  Była  wolontariuszką  podczas  letniego
wypoczynku  dzieci  z  Białorusi  i  Litwy  w Ośrodku Kolonijnym
„Caritas” „Wzgórze Uśmiechu” w Karasiewie. 

MAGDALENA CZEMIEL 
śyczliwa  i  uśmiechnięta,  zawsze  chętna
aby „być” dla drugiego człowieka.  Pełna
radości i spokoju. Jest bezinteresowna w
swoich  działaniach,  zachęca rówieśników
do  aktywności.  Nie  zniechęca  się
trudnościami,  ciągle  szuka  nowych
rozwiązań  i  pomysłów.  Raz  w  tygodniu
spotyka  się  z  mieszkańcami  Domu  dla
Bezdomnych  Caritas  Archidiecezji
Białostockiej,  gdzie  pomaga  w  organizacji  świąt,  terapii  i
spotkań filmowych. Pracuje w Szkolnym Klubie Wolontariatu, w
którym pomaga grupie młodzieŜy głuchoniemej. Uczy się języka
migowego, aby jeszcze lepiej nieść pomoc potrzebującym. Była
wolontariuszką  podczas  letniego  wypoczynku  dla  dzieci  z
Białorusi  i  Litwy  w  Ośrodku  Kolonijnym  Caritas  Archidiecezji
Białostockiej „Wzgórze Uśmiechu” w Karasiewie.

PATRYCJA LUBOWICKA 
Jest  wolontariuszką  i  poświęca się  temu
wyzwaniu  bez  mrugnięcia  okiem.  Jest
wraŜliwa  na  potrzeby  innych.  Kiedy
usłyszała, Ŝe w potrzebie jest rodzina z 7
adoptowanych  dzieci,  jako  pierwsza
chciała  im  pomóc,  m.in.  pomagając  w
nauce. Jest dobrą uczennicą, która potrafi
pogodzić  swoje  obowiązki  z  niesieniem
pomocy.  NaleŜy  do  osób  niezwykle
skromnych  i  Ŝyczliwych.  Od  trzech  lat  działa  w samorządzie
szkolnym,  redaguje  gazetkę,  organizuje  róŜne  akcje
charytatywne na terenie szkoły. UwaŜa, Ŝe jej skromna pomoc
moŜe  wywołać  uśmiech  na  twarzy  drugiego  człowieka,  a
jednocześnie w jej sercu radość.

SYLWIA JANUSZKIEWICZ 
śyczliwa  i  cierpliwa,  łatwo  nawiązuje
kontakt  takŜe  z  tymi,  którzy  najbardziej
potrzebują pomocy. Nie lęka się trudnych
wyzwań,  nawet  takich,  które  wymagają
jej  stałego  intensywnego  rozwoju.  Jest
aktywną  członkinią  organizacji  broniącej
praw  człowieka  „Amnesty  International”.
Bardzo  chętnie  wkroczyła  w  działania
prowadzone  przez  grupę  wolontariuszy
działającą przy Klubie „Pod Burmistrzem”,
gdzie  szybko  znalazła  wspólny  język  ze  starszymi
wolontariuszami,  wykazując  wielką  umiejętność  współpracy.
Pracuje takŜe  ze Stowarzyszeniem Pomocy Rodzinie  „Droga”.
Była  opiekunką  dzieci  w  czasie  kolonii  terapeutycznych  w
Jastarni.  AngaŜuje  się  w  wiele  akcji  na  rzecz  społeczności
lokalnej,  m.in.  zorganizowała  zbiórkę  pieniędzy  i  artykułów
szkolnych  na  potrzeby  mieszkańców  Domu  Dziecka  w
Białymstoku.


